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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

اشتغال، تولید و ارزشافزوده استان معطوف به بخش خصوصی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: اقتصاد استان بیشتر به بخش خصوصی متکی است و

میتوان گفت اشتغال، تولید و ارزشافزوده آن معطوف به بخش خصوصی است.

محمد کلامی در آیین تجلیل از تعاونی های برتر استان آذربایجان شرقی، افزود: موضوع اشتغال در استان آذربایجان شرقی متفاوت از بقیه استان هاست و کارخانه ها و شرکت

های تولیدی استان به سمت صنایع های تک و اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی و نخبگان رفته اند که لازم است این موضوع در سهمیه های ایجاد اشتغال و تسهیلات این

حوزه مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: تسهیلاتی که به شغل های دانش بنیان اختصاص داده می شود باید افزایش یابد و سیاست گذاری های کشوری با وضعیت متفاوت برخی استان ها در حوزه اشتغال

برنامه ریزی شود.

کلامی با اشاره به این که دغدغه اصلی ما در استان سهم مشارکت بانوان در اقتصاد است گفت: سهم مشارکت بانوان در اقتصاد استان باید از ۱۵ درصد کنونی به ۲۰ درصد ارتقا

یابد.

کلامی اظهار داشت: میزان تعهد اشتغال برای تحصیل کردگان دانشگاهی نیز 11 درصد در نظر گرفته شده که انتظار داریم این رقم به 30 درصد با توجه به نوع بیکاری استان

افزایش یابد.

وی با اشاره به اینکه مطلوب ما اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی است گفت: بخش عمده ای از 7 درصد بیکاری استان را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل می دهند و پارک

علم و فناوری، دانشگاه هاو دیگر نهادهای مسئول باید اشتغال این قشر را در اولویت برنامه های خود قرار دهند..

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در این جلسه با بیان اینکه سامانه رصد اشتغال با هدف شفاف کردن ارائه آمار اشتغال راه اندازی شده و

ابزاری اختیار همه دستگاه ها قرار داده که دائماً خود را ارزیابی کنند گفت: در این سامانه 18 هزار کاربر دستگاه های اجرایی فعالیت می کنند که به نوعی لشکر اشتغال دولت

محسوب می شوند.

محمود کریمی بیرانوند از راه اندازی سامانه نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار خبر داد و گفت: با راه اندازی سامانه نظام جامع اطلاع رسانی بازار کار، تجزیه وتحلیل شغلی تمام

مردم ایران انجام و اطلاعات لازم برای شناسایی کارجویان اعم از دانش آموختگان و سایر افراد جویای کار فراهم می شود.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این که در سامانه جستجوی شغل، اطلاعات جویندگان کار شفاف می شود، ادامه داد: سامانه

جستجوی شغل با هدف اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان، ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات کاریابی ها و استفاده بهینه از فناوری های نوین ارتباطی و اطلاعاتی راه اندازی

شده و بر اساس تحلیل این سامانه سیاست گذاری های کلان انجام خواهد شدو قرار است این سامانه در ماه های پیش رو رونمایی شود.

وی افزود: وضعیت بازار اشتغال استان آذربایجان شرقی در وضعیت بهتری قرار دارد و میزان بیکاری این استان از میانگین کشوری پایین تراست.

کریمی بیرانوند با بیان این که مهم ترین هدف اصلی سامانه رصد اشتغال، سیاست گذاری در حوزه اشتغال است، ادامه داد: باتوجه به آمارها و اطلاعاتی که در این سامانه موجود

است می توان سیاست گذاری مطلوبی در حوزه اشتغال تدوین کرد.

وی افزود: هدف دیگر سامانه رصد اشتغال، نظارت بر حوزه اشتغال است و شفافیت در حوزه اشتغال سبب می شود نظارت بهتری بر آن انجام شود.

در این مراسم از تعاونی های برتر استان تجلیل و لوح تقدیر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استاندار اهدا شد.
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